АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

(165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

(двадцать восьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

         От 16 февраля 2011 года                   № 358
О внесении изменений и дополнений

в долгосрочную целевую программу

МО «Вельский муниципальный район»

«Профилактика правонарушений  в

Вельском районе на 2010 – 2012 годы»
В соответствии с решением  о бюджете МО «Вельский муниципальный район» на 2011 год, Уставом МО «Вельский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район»  решает:
1. Внести изменения и дополнения в долгосрочную целевую программу                              МО «Вельский муниципальный район»» «Профилактика правонарушений в Вельском районе на 2010 – 2012 годы», утвержденную решением XVII сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» № 227 от 16 декабря 2009 года, согласно приложения к настоящему решению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

       Глава муниципального образования

       «Вельский муниципальный район»                                                      А.В. Смелов